CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A DAR PARECER À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO N. 287, DE 2016

REQUERIMENTO Nº______, DE 2017.
(Do Sr. Heitor Schuch)

Indica os representantes de entidades para debater a
aposentadoria do trabalhador rural segurado especial,
conforme Requerimento n. 8, de 2017, de autoria do Dep.
Heitor Schuch, aprovado por esta Comissão no dia 14 de
fevereiro de 2017.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, em
conformidade com Requerimento n. 8, de 2017, de autoria deste parlamentar que
subscreve, sejam convidados a comparecer em reunião de audiência pública, a
ser realizada no dia 22 de março de 2017, na forma do plano de trabalho desta
Comissão, destinada a debater a aposentadoria do trabalhador rural segurado
especial:

ALEXANDRE ARBEX VALADARES, representante do IPEA, e
ALBERTO BROCH, Presidente da CONTAG.

   Sala da Comissão, 08 de março de 2017.

Deputado HEITOR SCHUCH

PSB/RS